São Pedro dos
Crentes - Telefone: (99) 98462-9023
Código Produto Valor Unitário VaMarca/Fabricante QtdeModelo lor Total

RS 0,90 R$1.890,00pAo tipo queijo, apresentaçAo pronto
CONSUMO, SABOR OUEIJO, TAMANHO
PEQUENO.

PRÓPRIA 2.100 UN0092 FRANCÊS

R$ 1.890,00TOTAL DO VENCEDOR

HUM MIL OITOCENTOS E NOVENTA REAIS

São Pedros dos Crentes-MA, 26 de Dezembro de 2023

ALESSANDRO DA SILVA PINTO E SOUSA

Represente da empresa
CPF: 056.663.043-56

RG: 0366986020095 SSP/MA

I
CUSTOS

EXTRAS

SALARK), INSS,

FOTS, 13*.

FERUS,

ENCARGOS

SOCIAIS,

FRETES,

DEMAIS